
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 02.17.05.2 

Teúdo Presente o Edital de Julgamento e Resultado 
PREGÃO!  ELETRÔNICO N° 02.17.05.2021 - PE, cujo o 
PREÇOS 'VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVE 
DESTINADOS .AS UNIDADES GESTORAS DO 
CEARÁ. al0MbLOGO  o mesmo para que surta os devido 
vencedor, a saber: COMERCIAL DE PETRÓLEO CAS 
63.360.72 /0001;-22, com o valor total de R$ 875.650,00 (oit 
seiscento e cinquenta reais), sendo referente ao item I 
((Setecentos e noventa e seis mil e seiscentos reais) e refer 
79.050,00,  (setenta e nove mil e cinquenta reais) e tendo o 
requisitosN:10 Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaçã 
ELETRÔNICO N° 02.17.05.2021 - PE, tudo conforme 
ANEXOS: do Edital, o declarar como vencedor, para que 
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666 

Ao setor Cpntábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Re 
no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Puyique-se. 

VLAP-'  A CLAUDIA MONTE DE MOURA 	ANTONIO JO 
Secretária de Assis ria Social 	 Se 

(5r: • • de nciadbr 
ti 

Secretário 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaver. 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF tf 06.92 

Ut, 

licitação na modalidade 
jeto é o REGIS O DE 
(GASOLINA E D SEL) 
IPIO DE CASCA L -
efeitos legais ao res ectivo 
VEL LTDA - C J N° 

centos e setenta e co mil 
valor de R$ 796. 00,00 

nte ao item II o v or R$ 
esmo atendido a t dos os 
na modalidade P GÃO 

specificações contid s nos 
roduza os efeitos 1 gais e 

93 e Lei 10.520/02 

tro de Preços no prazo i'fidicado 

cavel/CE, 10 de Junho de 2021. 

ca&AND  

  

D LIMA 
'o da Fazenda 

Ceará 1 Cep: 62.850-00 
.gov.br  1 
253-2 


